Investissements proposés sur Mons

MONS

Rues Notre-Dame et Petite
Boucherie

Rues Juifs - Soeurs Noires -
Chartriers

Rue de Houdain

Rue du Parc

Avenue de Saint-Pierre
TOTAL

MONS
Rue Léon Save
Chasse Cambier
Rue Neuve
Rue du Hautbois
Rue de Saint-Luc

Avenue Joseph Wauters

TOTAL

EGOUTTAGE

325.000

290.000

130.000
250.000
560.000
1.555.000

VOIRIE ET
TROTTOIRS

800.000

1.050.000

400.000
1.180.000
1.800.000

5.230.000

TOTAL

1.125.000

1.340.000

530.000
1.430.000
2.360.000

6.785.000

EGOUTTAGE VOIRIE TROTTOIRS TOTAL
585.000
60.000

370.000

145.000

1.000.000

55.000
3.600.000

Investissements proposés sur Hyon - Mesvin - Ciply

HYON - MESVIN -

Place de Ciply
Rue Hauzeur
Cité de I'Europe
Square Europe
TOTAL

CIPLY

Investissements proposés sur Cuesmes

CUESMES
Rue de I'Auflette

Rue Van Gogh

VOIRIE

250.000

VOIRIE

TROTTOIRS

45.000

110.000

585.000
60.000
370.000
145.000
55.000

4.600.000

5.815.000

TROTTOIRS

60.000
425.000
380.000
200.000

1.065.000

TOTAL

295.000

110.000



Rue des Chrysanthémes 355.000 320.000

Axe Cuesmes - Flénu
Rue C. Lemaire

Rue de Flénu

Rue du Moulin d’en haut

TOTAL 2.165.000 835.000

1.560.000 3.600.000

Investissements proposés sur Jemappes - Flénu

JEMAPPES-FLENU VOIRIE TROTTOIRS

Avenue du Coq (entre Croisette et Europe) 200.000 200.000

Avenue du Coq (entre Croisette et N51) 90.000
Rue Croisette 720.000
Rue des Freres 120.000
Rue Lloyd George 195.000
Rue a Charettes 520.000
TOTAL 1.130.000 915.000

Investissements proposés sur Ghlin - Nimy - Maisieres

GHLIN - NIMY - MAISIERES VOIRIE TROTTOIRS
Rue du Comte Cornet 700.000
Avenue des Tulipes 255.000
Rue de Masnuy-Saint-Jean 450.000
Rue du Pont/Rue Brohée 340.000 600.000
TOTAL

Investissements proposés sur Obourg - Saint-Denis

HAVRE-OBOURG - SAINT-DENIS VOIRIE TROTTOIRS

Rue George Mabille 585.000

Rue Arthur Collier 490.000
Rue Portugal 370.000
Rue du Grand Coron 610.000

Rue Taille Coleau 15.000
Rue de Saint-Denis 330.000 640.000

Rue Adonis Descamps 900.000| 1.600.000
TOTAL

675.000

5.160.000

6.240.000

TOTAL
400.000

90.000

720.000
120.000
195.000
520.000
2.045.000

TOTAL

700.000
255.000
450.000
940.000
1.985.000

TOTAL

585.000
490.000
370.000
610.000
15.000
970.000
2.500.000
5.540.000



Investissements proposés sur les Communes Vertes

COMMUNES VERTES EGOUTTAGE VOIRIE TROTTOIRS TOTAL
Chaussée Roi Baudouin 1.100.000 1.100.000
Rue Béresse 415.000 415.000
FeI|>§ Maigret de Priches (partie 200.000 200.000
pavee)

TOTAL 1.100.000/200.000 415.000/1.715.000



